

Radecznica, 03.12.2024r.

Znak sprawy: 10/PZP/2024

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

Dotyczy prowadzonego w trybie podstawowym postępowania pn. „**Zakup wraz z dostawą środków czyszczących, myjących oraz materiałów pomocniczych**”.

- A. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający - **Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Radecznicy, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1 z dnia 03.12.2024r.

Czy Zamawiający w części nr 6 poz. 4 dopuści produkt konfekcjonowany w opakowania o pojemności 10L? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ, wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraził zgodę na możliwość zaoferowania produktu w opakowaniu innej wielkości niż zostało to określone w opisie przedmiotu, co uwzględniono w Rozdziale 4 ust. 4.5. SWZ.

Pytanie 2 z dnia 03.12.2024r.

Czy Zamawiający w części nr 6 poz. 8 dopuści produkt konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750 ml? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ, wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraził zgodę na możliwość zaoferowania produktu w opakowaniu innej wielkości niż zostało to określone w opisie przedmiotu, co uwzględniono w Rozdziale 4 ust. 4.5. SWZ.

- B. Odpowiedzi na pytania są wiążące z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Kierownik
ds. Ekonomiczno-Finansowych
oraz Techniczno-Logistycznych
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy
Mariusz Sykała

(podpis Kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)